
UCHWAŁA NR X/57/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 27 sierpnia 2003 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami/ oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznym / Dz. U. Nr 15 z 2003 roku, poz. 148/

- Rada Gminy uchwala, co następuje :

51

Zaciągnąó długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie budowy
kanalizacji sanitarnej w Opinogórze w wysokości 150.000 zł

52

Żródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie spłacona będzie wpływ środków z
podatku rolnego.

53

Spłata pożyczki nastąpi w roku 2004, zgodnie z przepływami pieniężnymi
stanowiącymi załącznik do uchwały.

5 4

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco”.

55

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

5 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rady Gminy

' ziewski

/.t 2 a"


